
Fahrplan: Rosbach – Lindenpütz – Leuscheid
– Schabernack / Irsen – Imhausen – Rosbach
gültig ab 03.07.2017

Mo / Di / Do / Fr Verkehrstage Di / Do zusätzlich

Fahrt 1 Fahrt 2 Fahrt 4 Fahrt 6 Fahrt 8 Fahrt 10

9.14 11.10 Rosbach Mitte

9.15 11.11 Rosbach Bahnhof

11.12 Rosbach Rolandseck

11.13 Rosbach Kleehahn

11.14 Rosbach Gierzhagen Abzw.

11.16 Mauel Industriestraße

11.17 Mauel Ort

9.16 Rosbach Freibad

9.18 11.18 Lindenpütz

11.21 Helpenstell

11.23 Roth Dürerstraße

11.26 Locksiefen

11.28 Saal

9.25 11.30 Leuscheid Kirche 13.30 15.00 16.30

9.26 11.31 Leuscheid Markt 13.31 15.01 16.31

9.26 11.31 Leuscheid Friedhof 13.31 15.01 16.31

11.33 Niederleuscheid

11.34 Sangerhof

11.36 Himmeroth

11.39 Leidhecke

11.40 Schabernack

9.28 Leuscheid Weyerbuscher Str. 13.33 15.03 16.33

8.30 9.30 Eutscheid 13.35 15.05 16.35

8.32 9.32 Kocherscheid 13.37 15.07 16.37

8.34 9.34 Kuchhausen 13.39 15.09 16.39

8.37 9.37 Mittelirsen 13.42 15.12 16.42

8.41 9.41 Ehrentalsmühle 13.46 15.16 16.46

8.42 9.42 Dahlhausen 13.47 15.17 16.47

weiter über
Leuscheid
(8.55) nach
Rosbach

(9.15)

9.47 11.47 Imhausen Breite Straße 13.52 15.22 16.52

9.48 11.48 Imhausen Brücke 13.53 15.23 16.53

9.49 11.49 Wiedenhof 13.54 15.24 16.54

9.51 11.51 Hausener Tal 13.56 15.26 16.56

9.52 11.52 Hausener Berg 13.57 15.27 16.57

9.54 11.54 Eich 13.59 15.29 16.59

9.55 11.55 Eulenbruch 14.00 15.30 17.00

9.58 (A) 11.58 (A) Rosbach Mitte 14.03 (A) 15.33 (A) 17.03 (A)

9.59 (A) 11.59 (A) Rosbach Bahnhof 14.04 (A) 15.34 (A) 17.04 (A)

10.00 (A) 12.00 (A) Rosbach Rolandseck 14.05 (A) 15.35 (A) 17.05 (A)

10.01 12.01 Rosbach Kleehahn 14.06 15.36 17.06

A = nur Ausstieg

Kein Verkehr an gesetzlichen Feiertagen in NRW

Bitte auch die Fahrten in der Gegenrichtung beachten



Fahrplan: Rosbach – Imhausen – Irsen (Scha-
bernack) – Leuscheid – Lindenpütz – Rosbach 
gültig ab 03.07.2017

Mo / Di / Do / Fr Verkehrstage Di / Do zusätzlich

Fahrt 1 Fahrt 3 Fahrt 5 Fahrt 7 Fahrt 9 Fahrt 11

10.18 12.07 Rosbach Kleehahn 14.07 15.37 17.07

10.19 12.08 Rosbach Grüner Weg 14.08 15.38 17.08

10.20 12.09 Rosbach Rolandseck 14.09 15.39 17.09

10.21 12.10 Rosbach Mitte 14.10 15.40 17.10

10.22 12.11 Rosbach Bahnhof 14.11 15.41 17.11

10.25 12.14 Eulenbruch 14.14 15.44 17.14

10.26 12.15 Eich 14.15 15.45 17.15

10.28 12.17 Hausener Berg 14.17 15.47 17.17

10.29 12.18 Hausener Tal 14.18 15.48 17.18

10.31 12.20 Wiedenhof 14.20 15.50 17.20

10.32 12.21 Imhausen Brücke 14.21 15.51 17.21

10.33 12.22 Imhausen Breite Straße 14.22 15.52 17.22

10.38 12.27 Dahlhausen 14.27 15.57 17.27

10.39 12.28 Ehrentalsmühle 14.28 15.58 17.28

10.43 12.32 Mittelirsen 14.32 16.02 17.32

10.46 12.35 Kuchhausen 14.35 16.05 17.35

10.48 12.37 Kocherscheid 14.37 16.07 17.37

10.50 12.39 Eutscheid 14.39 16.09 17.39

10.52 12.41 (A) Leuscheid Weyerbuscher Str. 14.41 (A) 16.11 (A) 17.41 (A)

8.45 Schabernack

8.46 Leidhecke

8.49 Himmeroth

8.51 Sangerhof

8.52 Niederleuscheid

8.53 10.53 12.42 (A) Leuscheid Friedhof 14.42 (A) 16.12 (A) 17.42 (A)

8.54 10.54 12.43 (A) Leuscheid Markt 14.43 (A) 16.13 (A) 17.43 (A)

8.55 10.55 12.44 Leuscheid Kirche 14.44 16.14 17.44

8.57 10.57 Saal

8.59 10.59 Locksiefen

9.02 11.02 Roth Dürerstraße

9.04 11.04 Helpenstell

9.07 11.07 Lindenpütz

11.08 Rosbach Freibad

9.08 Mauel Ort

9.09 Mauel Industriestraße

9.11 Rosbach Gierzhagen Abzw.

9.12 Rosbach Kleehahn

9.13 Rosbach Rolandseck

9.14 11.10 Rosbach Mitte

9.15 11.11 Rosbach Bahnhof

A = nur Ausstieg

Kein Verkehr an gesetzlichen Feiertagen in NRW


